
 

 

SPZOZ_NT.DZP.241.08.23         Nowy Tomyśl, 3.11.2023r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

„Zakup analizatora PCR do badań bakteriologicznych dla SPZOZ w Nowym Tomyślu” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień 

Publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Nowym Tomyślu informuje, że w postępowaniu w wyznaczonym terminie tj. do dnia 3.11.2023r. do 

godz. 10:00 wpłynęła następująca oferta: 

 

 

 

Dyrektor SPZOZ  

w Nowym Tomyślu 

/-/ Tomasz Przybylski 

Nr 

oferty 
Nazwa(firma) i adres Wykonawcy cena brutto 

1 
bioMérieux Polska Spółka z o.o.  

ul. Gen. Józefa Zajączka 9, 01-518 Warszawa 
274 789,80 zł 


